Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(

jon
о т « /Р9 » QS 2019 г. № о  Л

с. Он гуда й

О переименовании структурных подразделений и наименований
должностей администрации района (аймака) муниципального

образования «Онгудайский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета депутатов района (аймака) от 25.12.2018 № 4-6
«Об утверждений структуры Администрации района (аймака) МО «Онгудайский
район», ст. 40 устава муниципального образования «Онгудайский район»
утвержденного решением совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский
район» от 27.12.2016 г.№23-2:

1 .Переименовать Управление по экономике и финансам администрации
района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район» в
Управление финансов администрации района (аймака) муниципального
образования «Онгудайский район».

2. Переименовать отдел экономики управления по экономике и финансам
администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский
район» в отдел экономики, предпринимательства, туризма и ЖКХ
администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский
район».

3. Переименовать должность заместителя начальника управления по
экономике и финансам администрации района (аймака) муниципального
образования <;<Онгудайский район», начальника финансового отдела в
должность начальника управления финансов администрации района (аймака)
муниципального образования «Онгудайский район» .

.5

^Переименовать должность начальника отдела экономики управления по
экономике и финансам администрации района (аймака) муниципального
образования «Онгудайский район» в должность начальника отдела
экономики, предпринимательства, туризма и ЖКХ администрации района
(аймака) муниципального образования «Онгудайский район».

5. Утвердить положение Управления финансов администрации района
(аймака) муниципального образования «Онгудайский район» в новой
редакции (приложение 1).

6. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального
образования «Онгудайский район» №198 от 04 июля 2003 г. «Об
утверждении Положения о Управлении по экономике и финансам
администрации муниципального образования «Онгудайский район»».

7. Утвердить положение отдела экономики, предпринимательства, туризма и
ЖКХ администрации района (аймака) муниципального образования
«Онгудайский район» (приложение 2).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю
за собой.

/
4t i ll.

Глава района (аймака) •